یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۴ رمضان ۱۴۳۹ - ۲۰ می ۲۰۱۸

تاسیس "حزب زحمتکشان" با حمایت آمریکا در تهران (۱۳۳۰ ش)

تاسیس "حزب زحمتکشان" با حمایت آمریکا در تهران (۱۳۳۰ ش)

پس از تشکیل دولت دکتر مصدق، حضور برخی چهره‌ها؛ های بدنام گذشته در ترکیب هیئت دولت، باعث اختلاف در صفوف جبهه ملی گردید و باعث شد بعضی از اعضای مهم آن از قبیل آیت‌الله کاشانی و دکتر مظفر بقایی از جبهه ملی کناره‌گیری کنند.